
Комиссия Московского областного УФАС России по рассмотрению жалоб
на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка
заключения договоров,

рассмотрев в соответствии со статьёй 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу ИП Марус В.Д. на
действия (бездействие) ООО «Энерго Трансфер» при осуществлении закупки
путем проведения запроса предложений на разработку Плана по
предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефтии нефтепродуктов
(закупка № 31704877713 на официальном сайте Единой информационной
системы в сфере закупок – www.zakupki.gov.ru,

 

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу ИП Марус В.Д. необоснованной.
2. Требование о приостановке заключения договора, наложенное

письмом Управления отменить.


